
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XV сесія VIII скликання
РІШЕННЯ

від 17 серпня 2022 року смт. Більшівці
№ 2114

Про затвердження технічної документації
із землеустрою щодо інвентаризації земель
та укладення договору оренди
земельної ділянки сільськогосподарського
призначення комунальної власності

Керуючись Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих
актів України щодо створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в
умовах воєнного стану» та підпункту 2 пункту 27 розділу Х Перехідних
положень Земельного кодексу України від 25.01.2001 р. № 2768-ІІІ, статтями
43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом
України «Про оренду землі», враховуючи клопотання ФГ «Возняк Ігор
Миколайович», рекомендації постійної комісії селищної ради з питань
житлово-комунального господарства, комунальної власності, містобудування,
будівництва, земельних відносин та охорони природи, селищна рада вирішила:
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації

земель з метою формування земельних ділянок для передачі в оренду, а
саме:

- земельної ділянки сільськогосподарського призначення, площею
4,9346 га, яка розташована в с. Підшумлянці, Івано-Франківського
району, Івано-Франківської області, урочище «Джурова» (контур
*****) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва.

2. Надати ФГ «Возняк Ігор Миколайович» в користування на умовах оренди
земельну ділянку комунальної власності сільськогосподарського
призначення, площею 4,9346 га, яка розташована в с. Підшумлянці, Івано-
Франківського району, Івано-Франківської області, урочище «Джурова»
(контур *****) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва,
терміном на 11 місяців без проведення земельних торгів.

3. ФГ «Возняк Ігор Миколайович» укласти договір оренди земельної ділянки з
Більшівцівською селищною радою



4. Встановити орендну плату за користування земельною ділянкою в розмірі
8% від  нормативної грошової оцінки площі ріллі по області 26087,00 грн. за
гектар.

5. Договір оренди укласти в електронній формі та засвідчити кваліфікованими
електронними підписами орендаря та орендодавця.

6. Право оренди земельної ділянки, переданої відповідно до п.п. 2 п. 27 розділу
Х Перехідних положень Земельного кодексу України не підлягає державній
реєстрації.

7. Вчинити дії, необхідні для проведення державної реєстрації договору
оренди землі, відповідно до чинного законодавства.

8. Право оренди земельної ділянки виникає з дня державної реєстрації
договору оренди земельної ділянки.

9. Організацію виконання рішення покласти на головного спеціаліста відділу
організаційного забезпечення, документообігу, кадрової та правової
роботи Цимбалісту О.В.

10.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XV сесія VIII скликання
РІШЕННЯ

від 17 серпня 2022 року смт. Більшівці
№ 2115

Про затвердження технічної документації
із землеустрою щодо інвентаризації земель
та укладення договору оренди
земельної ділянки сільськогосподарського
призначення комунальної власності

Керуючись Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих
актів України щодо створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в
умовах воєнного стану» та підпункту 2 пункту 27 розділу Х Перехідних
положень Земельного кодексу України від 25.01.2001 р. № 2768-ІІІ, статтями
43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом
України «Про оренду землі», враховуючи клопотання ФГ «ВАІС АГРО»,
рекомендації постійної комісії селищної ради з питань житлово-комунального
господарства, комунальної власності, містобудування, будівництва, земельних
відносин та охорони природи, селищна рада вирішила:

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації
земель з метою формування земельних ділянок для передачі в оренду, а саме:

- земельної ділянки сільськогосподарського призначення, площею
6,2261га, яка розташована в с. Набережне, Івано-Франківського
району, Івано-Франківської області, урочище «Долинка» (контур
*****) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва.

-
2.Надати ФГ «ВАІС АГРО» в користування на умовах оренди земельну ділянку
комунальної власності сільськогосподарського призначення, площею 6,2261 га,
яка розташована в с. Набережне, Івано-Франківського району, Івано-
Франківської області, урочище «Долинка» (контур *****) для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, терміном на 11 місяців без
проведення земельних торгів.



3.ФГ «ВАІС АГРО» укласти договір оренди земельної ділянки з
Більшівцівською селищною радою.

4.Встановити орендну плату за користування земельною ділянкою в розмірі 8%
від  нормативної грошової оцінки площі ріллі по області 26087,00 грн. за
гектар.

5.Договір оренди укласти в електронній формі та засвідчити кваліфікованими
електронними підписами орендаря та орендодавця.

6.Право оренди земельної ділянки, переданої відповідно до п.п. 2 п. 27 розділу
Х Перехідних положень Земельного кодексу України не підлягає державній
реєстрації.

7.Вчинити дії, необхідні для проведення державної реєстрації договору оренди
землі, відповідно до чинного законодавства.

8.Право оренди земельної ділянки виникає з дня державної реєстрації договору
оренди земельної ділянки.

9.Організацію виконання рішення покласти на головного спеціаліста відділу
організаційного забезпечення, документообігу, кадрової та правової роботи
Цимбалісту О.В.

10.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XV сесія VIII скликання
РІШЕННЯ

від 17 серпня 2022 року смт. Більшівці
№ 2116

Про затвердження технічної документації
із землеустрою щодо інвентаризації земель
та укладення договору оренди
земельної ділянки сільськогосподарського
призначення комунальної власності

Керуючись Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих
актів України щодо створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в
умовах воєнного стану» та підпункту 2 пункту 27 розділу Х Перехідних
положень Земельного кодексу України від 25.01.2001 р. № 2768-ІІІ, статтями
43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом
України «Про оренду землі», враховуючи клопотання ФГ «ІБІ», рекомендації
постійної комісії селищної ради з питань житлово-комунального господарства,
комунальної власності, містобудування, будівництва, земельних відносин та
охорони природи, селищна рада вирішила:

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації
земель з метою формування земельних ділянок для передачі в оренду, а саме:

- земельної ділянки сільськогосподарського призначення, площею
6,4197 га, яка розташована в с. Яблунів, Івано-Франківського району,
Івано-Франківської області, урочище «Загай» (контур *****) для
ведення товарного сільськогосподарського виробництва.

2. Надати ФГ «ІБІ» в користування на умовах оренди земельну ділянку
комунальної власності сільськогосподарського призначення, площею 6,4197га,
яка розташована в с. Яблунів, Івано-Франківського району, Івано-Франківської
області, урочище «Загай» (контур *****) для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва, терміном на 11 місяців без проведення
земельних торгів.



3.ФГ «ІБІ» укласти договір оренди земельної ділянки з Більшівцівською
селищною радою

4.Встановити орендну плату за користування земельною ділянкою в розмірі 8%
від нормативної грошової оцінки площі ріллі по області 26087,00 грн. за
гектар.

5.Договір оренди укласти в електронній формі та засвідчити кваліфікованими
електронними підписами орендаря та орендодавця.

6.Право оренди земельної ділянки, переданої відповідно до п.п. 2 п. 27 розділу
Х Перехідних положень Земельного кодексу України не підлягає державній
реєстрації.

7.Вчинити дії, необхідні для проведення державної реєстрації договору оренди
землі, відповідно до чинного законодавства.

8.Право оренди земельної ділянки виникає з дня державної реєстрації договору
оренди земельної ділянки.

9.Організацію виконання рішення покласти на головного спеціаліста відділу
організаційного забезпечення, документообігу, кадрової та правової роботи
Цимбалісту О.В.

10.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XVсесія VIII скликання
РІШЕННЯ

від 17 серпня 2022 року смт. Більшівці
№ 2117

Про затвердження технічної документації
із землеустрою щодо інвентаризації земель
та укладення договору оренди
земельної ділянки сільськогосподарського
призначення комунальної власності

Керуючись Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих
актів України щодо створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в
умовах воєнного стану» та підпункту 2 пункту 27 розділу Х Перехідних
положень Земельного кодексу України від 25.01.2001 р. № 2768-ІІІ, статтями
43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом
України «Про оренду землі», враховуючи клопотання ФОП Назаркевича
Миколи Володимировича, рекомендації постійної комісії селищної ради з
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи,
селищна рада вирішила:

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації
земель з метою формування земельних ділянок для передачі в оренду, а саме:

- земельної ділянки сільськогосподарського призначення, площею
2,0598 га, яка розташована в смт. Більшівці, Івано-Франківського
району, Івано-Франківської області, урочище «Ставки» (контур *****)
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва.

2.Надати ФОП Назаркевичу Миколі Володимировичу в користування на
умовах оренди земельну ділянку комунальної власності сільськогосподарського
призначення, площею 2,0598 га, яка розташована в смт. Більшівці, Івано-
Франківського району, Івано-Франківської області, урочище «Ставки» (контур
*****) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, терміном
на 11 місяців без проведення земельних торгів.



3.ФОП Назаркевичу Миколі Володимировичу укласти договір оренди
земельної ділянки з Більшівцівською селищною радою.

4.Встановити орендну плату за користування земельною ділянкою в розмірі 8%
від  нормативної грошової оцінки площі ріллі по області 26087,00 грн. за
гектар.

5.Договір оренди укласти в електронній формі та засвідчити кваліфікованими
електронними підписами орендаря та орендодавця.

6.Право оренди земельної ділянки, переданої відповідно до п.п. 2 п. 27 розділу
Х Перехідних положень Земельного кодексу України не підлягає державній
реєстрації.

7.Вчинити дії, необхідні для проведення державної реєстрації договору оренди
землі, відповідно до чинного законодавства.

8.Право оренди земельної ділянки виникає з дня державної реєстрації договору
оренди земельної ділянки.

9.Організацію виконання рішення покласти на головного спеціаліста відділу
організаційного забезпечення, документообігу, кадрової та правової роботи
Цимбалісту О.В.

10.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XV сесія VIII скликання
РІШЕННЯ

від 17 серпня 2022 року смт. Більшівці
№ 2118

Про затвердження технічної документації
із землеустрою щодо інвентаризації земель
та укладення договору оренди
земельної ділянки сільськогосподарського
призначення комунальної власності

Керуючись Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих
актів України щодо створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в
умовах воєнного стану» та підпункту 2 пункту 27 розділу Х Перехідних
положень Земельного кодексу України від 25.01.2001 р. № 2768-ІІІ, статтями
43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом
України «Про оренду землі», враховуючи клопотання ФОП «Павлище Іван
Іванови», рекомендації постійної комісії селищної ради з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, містобудування,
будівництва, земельних відносин та охорони природи, селищна рада вирішила:

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації
земель з метою формування земельних ділянок для передачі в оренду, а саме:

- земельної ділянки сільськогосподарського призначення, площею
4,0000 га, яка розташована в с. Слобідка Більшівцівська, Івано-
Франківського району, Івано-Франківської області, урочище «Біля
качатника» (контур *****) для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва.

2.Надати ФОП «Павлище Іван Іванович» в користування на умовах оренди
земельну ділянку комунальної власності сільськогосподарського призначення,
площею 4,0000 га, яка розташована в с. Слобідка Більшівцівська, Івано-
Франківського району, Івано-Франківської області, урочище «Біля качатника»



(контур *****)  для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
терміном на 11 місяців без проведення земельних торгів.
3.ФОП «Павлище Іван Іванович» укласти договір оренди земельної ділянки з
Більшівцівською селищною радою.

4.Встановити орендну плату за користування земельною ділянкою в розмірі 8%
від  нормативної грошової оцінки площі ріллі по області 26087,00 грн. за
гектар.

5.Договір оренди укласти в електронній формі та засвідчити кваліфікованими
електронними підписами орендаря та орендодавця.

6.Право оренди земельної ділянки, переданої відповідно до п.п. 2 п. 27 розділу
Х Перехідних положень Земельного кодексу України не підлягає державній
реєстрації.

7.Вчинити дії, необхідні для проведення державної реєстрації договору оренди
землі, відповідно до чинного законодавства.

8.Право оренди земельної ділянки виникає з дня державної реєстрації договору
оренди земельної ділянки.

9.Організацію виконання рішення покласти на головного спеціаліста відділу
організаційного забезпечення, документообігу, кадрової та правової роботи
Цимбалісту О.В.

10.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XV сесія VIII скликання
РІШЕННЯ

від 17 серпня 2022 року смт. Більшівці
№ 2119

Про затвердження технічної документації
із землеустрою щодо інвентаризації земель
та укладення договору оренди
земельної ділянки сільськогосподарського
призначення комунальної власності

Керуючись Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих
актів України щодо створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в
умовах воєнного стану» та підпункту 2 пункту 27 розділу Х Перехідних положень
Земельного кодексу України від 25.01.2001 р. № 2768-ІІІ, статтями 43, 60 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду
землі», враховуючи клопотання ФГ «Подільська Гора», рекомендації постійної
комісії селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної
власності, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи,
селищна рада вирішила:

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації
земель з метою формування земельних ділянок для передачі в оренду, а саме:

- земельної ділянки сільськогосподарського призначення, площею
5,4822га, яка розташована в с. Кінашів, Івано-Франківського району,
Івано-Франківської області, (контур *****) для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва.

2.Надати ФГ «Подільська Гора» в користування на умовах оренди земельну
ділянку комунальної власності сільськогосподарського призначення, площею
5,4822 га, яка розташована в с.Кінашів, Івано-Франківського району, Івано-
Франківської області для ведення товарного сільськогосподарського
виробництва, терміном на 11 місяців без проведення земельних торгів.

3.ФГ «Подільська Гора» укласти договори оренди земельних ділянок з
Більшівцівською селищною радою.



4. Встановити орендну плату за користування земельними ділянками в розмірі
8% від  нормативної грошової оцінки площі ріллі по області 26087,00 грн. за
гектар.

5.Договори оренди укласти в електронній формі та засвідчити кваліфікованими
електронними підписами орендаря та орендодавця.

6.Право оренди земельних ділянок, переданої відповідно до п.п. 2 п. 27 розділу
Х Перехідних положень Земельного кодексу України не підлягає державній
реєстрації.

7.Вчинити дії, необхідні для проведення державної реєстрації договорів оренди
землі, відповідно до чинного законодавства.

8.Право оренди земельних ділянок виникає з дня державної реєстрації
договорів оренди земельних ділянок.

9.Організацію виконання рішення покласти на головного спеціаліста відділу
організаційного забезпечення, документообігу, кадрової та правової роботи
Цимбалісту О.В.

10.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XV сесія VIII скликання
РІШЕННЯ

від 17 серпня 2022 року смт. Більшівці
№ 2120

Про затвердження технічної документації
із землеустрою щодо інвентаризації земель
та укладення договору оренди
земельної ділянки сільськогосподарського
призначення комунальної власності

Керуючись Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих
актів України щодо створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в
умовах воєнного стану» та підпункту 2 пункту 27 розділу Х Перехідних положень
Земельного кодексу України від 25.01.2001 р. № 2768-ІІІ, статтями 43, 60 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду
землі», враховуючи клопотання ФГ «Подільська Гора», рекомендації постійної
комісії селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної
власності, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи,
селищна рада вирішила:

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації
земель з метою формування земельних ділянок для передачі в оренду, а саме:

- земельної ділянки сільськогосподарського призначення, площею
1,9982га, яка розташована в с.Кінашів, Івано-Франківського району,
Івано-Франківської області, (контур *****) для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва.

2.Надати ФГ «Подільська Гора» в користування на умовах оренди земельну
ділянку комунальної власності сільськогосподарського призначення, площею
1,9982 га, яка розташована в с.Кінашів, Івано-Франківського району, Івано-
Франківської області для ведення товарного сільськогосподарського
виробництва, терміном на 11 місяців без проведення земельних торгів;



3.ФГ «Подільська Гора» укласти договори оренди земельних ділянок з
Більшівцівською селищною радою.

4.Встановити орендну плату за користування земельними ділянками в розмірі
8% від  нормативної грошової оцінки площі ріллі по області 26087,00 грн. за
гектар.

5.Договори оренди укласти в електронній формі та засвідчити кваліфікованими
електронними підписами орендаря та орендодавця.

6.Право оренди земельних ділянок, переданої відповідно до п.п. 2 п. 27 розділу
Х Перехідних положень Земельного кодексу України не підлягає державній
реєстрації.

7.Вчинити дії, необхідні для проведення державної реєстрації договорів оренди
землі, відповідно до чинного законодавства.

8.Право оренди земельних ділянок виникає з дня державної реєстрації
договорів оренди земельних ділянок.

9.Організацію виконання рішення покласти на головного спеціаліста відділу
організаційного забезпечення, документообігу, кадрової та правової роботи
Цимбалісту О.В.

10.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XV сесія VIII скликання
РІШЕННЯ

від 17 серпня 2022 року смт. Більшівці
№ 2121

Про затвердження технічної документації
із землеустрою щодо інвентаризації земель
та укладення договору оренди
земельної ділянки сільськогосподарського
призначення комунальної власності

Керуючись Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих
актів України щодо створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в
умовах воєнного стану» та підпункту 2 пункту 27 розділу Х Перехідних положень
Земельного кодексу України від 25.01.2001 р. № 2768-ІІІ, статтями 43, 60 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду
землі», враховуючи клопотання ФГ «Подільська Гора», рекомендації постійної
комісії селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної
власності, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи,
селищна рада вирішила:

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації
земель з метою формування земельних ділянок для передачі в оренду, а саме:

- земельної ділянки сільськогосподарського призначення, площею
13,5320га, яка розташована в с.Кінашів, Івано-Франківського району,
Івано-Франківської області, (контур *****) для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва.

2.Надати ФГ «Подільська Гора» в користування на умовах оренди земельну
ділянку комунальної власності сільськогосподарського призначення, площею
13,5320 га, яка розташована в с.Кінашів, Івано-Франківського району, Івано-
Франківської області для ведення товарного сільськогосподарського
виробництва, терміном на 11 місяців без проведення земельних торгів.

4.ФГ «Подільська Гора» укласти договори оренди земельних ділянок з
Більшівцівською селищною радою.



5.Встановити орендну плату за користування земельними ділянками в розмірі

8 % від  нормативної грошової оцінки площі ріллі по області 26087,00 грн. за
гектар.

6.Договори оренди укласти в електронній формі та засвідчити кваліфікованими
електронними підписами орендаря та орендодавця.

7.Право оренди земельних ділянок, переданої відповідно до п.п. 2 п. 27 розділу
Х Перехідних положень Земельного кодексу України не підлягає державній
реєстрації.

8.Вчинити дії, необхідні для проведення державної реєстрації договорів оренди
землі, відповідно до чинного законодавства.

9.Право оренди земельних ділянок виникає з дня державної реєстрації
договорів оренди земельних ділянок.

10.Організацію виконання рішення покласти на головного спеціаліста відділу
організаційного забезпечення, документообігу, кадрової та правової роботи
Цимбалісту О.В.

11.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XV сесія VIII скликання
РІШЕННЯ

від 17 серпня 2022 року смт. Більшівці
№ 2122

Про надання у користування на умовах оренди
земельної ділянки сільськогосподарського
призначення комунальної власності в умовах воєнного стану

Керуючись Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих
актів України щодо створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в
умовах воєнного стану» та підпункту 2 пункту 27 розділу Х Перехідних
положень Земельного кодексу України від 25.01.2001 р. № 2768-ІІІ, статтями
43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом
України «Про оренду землі», враховуючи клопотання голови ФГ «Возняк Ігор
Миколайович» Возняка І.М., рекомендації постійної комісії селищної ради з
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи,
селищна рада вирішила:

1. Надати ФГ «Возняк Ігор Миколайович» в користування на умовах
оренди земельну ділянку комунальної власності сільськогосподарського
призначення, площею 22,0582 га, кадастровий номер *****, яка
розташована в с. Підшумлянці, Івано-Франківського району, Івано-
Франківської області для ведення товарного сільськогосподарського
виробництва, терміном на 11 місяців без проведення земельних торгів.

2. Голові ФГ «Возняк Ігор Миколайович» Возняку І.М. укласти договір
оренди земельної ділянки з Більшівцівською селищною радою.

3. Встановити орендну плату за користування земельною ділянкою в
розмірі 8 % від  нормативної грошової оцінки площі ріллі по області
(26087,00 грн. за гектар).

4. Договір оренди укласти в електронній формі та засвідчити
кваліфікованими електронними підписами орендаря та орендодавця.



5. Право оренди земельної ділянки, переданої відповідно до п.п. 2 п. 27
розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу України не
підлягає державній реєстрації.

6. Вчинити дії, необхідні для проведення державної реєстрації договору
оренди землі, відповідно до чинного законодавства.

7. Право оренди земельної ділянки виникає з дня державної реєстрації
договору оренди земельної ділянки.

8. Організацію виконання рішення покласти на головного спеціаліста
відділу організаційного забезпечення, кадрової та правової роботи
Цимбалісту О.В.

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



УКРАЇНА

Більшівцівська селищна рада
XV сесія VIII скликання

РІШЕННЯ
від 17 серпня 2022 року смт. Більшівці
№ 2123

Про внесення змін до договору оренди та укладення додаткової угоди

Розглянувши заяви ПрАТ «Київстар» та ТОВ «Юкрейн Тауер Компані»
про внесення змін до договору оренди та укладання додаткової угоди,
керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, ст. ст. 12, 120, 122, 124, 125, 126, 141 Земельного кодексу України, ч.3
ст. 7, ст. 30 Закону України “Про оренду землі”, ст. ст. 377, 415 Цивільного
кодексу України, Законом України “Про державну реєстрацію речових прав на
нерухоме майно та їх обтяжень”, на підставі Індивідуального договору до
Рамкового договору купівлі продажу № 5000032 від 20.08.2021 р., враховуючи
рекомендації постійної комісії селищної ради з питань житлово-комунального
господарства, комунальної власності, містобудування, будівництва, земельних
відносин та охорони природи, селищна рада вирішила:

1.Внести відповідні зміни до договору оренди землі від 02.04.2018 року
№ І-0723-18, зареєстрованого в Державному реєстрі речових прав на нерухоме
майно 19.07.2018 р. (номер запису про інше речове право 27200246) щодо зміни
орендаря земельної ділянки площею 0,1600 га (кадастровий номер *****), що
розташована за адресою: Івано-Франківська область, с. Дитятин для
розміщення та експлуатації інших технічних засобів зв’язку, для встановлення
антенно-фідерного пристрою, шляхом укладання додаткової угоди, а саме:
орендаря ПрАТ «Київстар» замінити на орендаря ТОВ «Юкрейн Тауер
Компані», у зв’язку з набуттям права власності на нерухоме майно – огорожу
(до 24 м), світлоогорожу (1 ярус), приміщення контейнерного типу на землі,
лінію електроживлення (без КТП) 1455,00 м., щоглу на землі висотою до 50 м.
на підставі індивідуального договору від 01.12.2021 р. до Рамкового договору
купівлі продажу № 5000032 від 20.08.2021 р. та акту приймання-передачі майна
від 01.12.2021 р.

2.Визначити, що права та обов’язки орендаря за договором оренди землі
від 02.04.2018 року № І-0723-18, новий орендар набуває на тих же умовах і в
тому ж обсязі, що й попередній орендар, з моменту підписання додаткової
угоди до договору оренди землі та державної реєстрації права оренди.



3. ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» у місячний термін укласти додаткову
угоду з Більшівцівською селищною радою про заміну сторони в договорі
оренди землі на земельну ділянку, зазначену в пункті 1 даного рішення, та
здійснити державну реєстрацію додаткової угоди.

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної
власності, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони
природи, селищна рада.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



Розробив:

Головний спеціаліст відділу організаційного
забезпечення, документообігу,
кадрової та правової роботи                                                    Ольга ЦИМБАЛІСТА

Погоджено:

Заступник селищного голови                                                       Марія БОЙЧУК

Начальник відділу земельних ресурсів
та просторового планування Ірина КАРАТНИК

Голова постійної комісії житлово-комунального
господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних
відносин та охорони природи Юрій ГЛАДКОВСЬКИЙ



УКРАЇНА

Більшівцівська селищна рада
XV сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 17 серпня 2022 року смт. Більшівці
№ 2124

Про внесення змін до договору оренди та укладення додаткової угоди

Розглянувши заяви ПрАТ «Київстар» та ТОВ «Юкрейн Тауер Компані»
про внесення змін до договору оренди та укладання додаткової угоди,
керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, ст. ст. 12, 120, 122, 124, 125, 126, 141 Земельного кодексу України, ч.3
ст. 7, ст. 30 Закону України “Про оренду землі”, ст. ст. 377, 415 Цивільного
кодексу України, Законом України “Про державну реєстрацію речових прав на
нерухоме майно та їх обтяжень”, на підставі Індивідуального договору до
Рамкового договору купівлі продажу № 5000032 від 20.08.2021 р., враховуючи
рекомендації постійної комісії селищної ради з питань житлово-комунального
господарства, комунальної власності, містобудування, будівництва, земельних
відносин та охорони природи, селищна рада вирішила:

1.Внести відповідні зміни до договору оренди землі від 01.02.2017 року
№ І-130-17, зареєстрованого в Державному реєстрі речових прав на нерухоме
майно 08.02.2017 р. (номер запису про інше речове право 18977681) щодо зміни
орендаря земельної ділянки площею 0,0960 га (кадастровий номер *****), що
розташована за адресою: Івано-Франківська область, с. Яблунів для розміщення
та експлуатації інших технічних засобів зв’язку, шляхом укладання додаткової
угоди, а саме: орендаря ПрАТ «Київстар» замінити на орендаря ТОВ «Юкрейн
Тауер Компані», у зв’язку з набуттям права власності на нерухоме майно –
огорожу (до 24 м), приміщення контейнерного типу на землі, лінію
електроживлення (без КТП) 450 м., щоглу на землі висотою до 50 м. на підставі
індивідуального договору від 01.12.2021 р. до Рамкового договору купівлі
продажу № 5000032 від 20.08.2021 р. та акту приймання-передачі майна від
01.12.2021 р.

2.Визначити, що права та обов’язки орендаря за договором оренди землі
від 01.02.2017 року № І-130-17, новий орендар набуває на тих же умовах і в



тому ж обсязі, що й попередній орендар, з моменту підписання додаткової
угоди до договору оренди землі та державної реєстрації права оренди.

3. ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» у місячний термін укласти додаткову
угоду з Більшівцівською селищною радою про заміну сторони в договорі
оренди землі на земельну ділянку, зазначену в пункті 1 даного рішення, та
здійснити державну реєстрацію додаткової угоди.

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної
власності, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони
природи, селищна рада.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



Розробив:

Головний спеціаліст відділу організаційного
забезпечення, документообігу,
кадрової та правової роботи                                                    Ольга ЦИМБАЛІСТА

Погоджено:

Заступник селищного голови Марія БОЙЧУК

Начальник відділу земельних ресурсів
та просторового планування                                                        Ірина КАРАТНИК

Голова постійної комісії житлово-комунального
господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних
відносин та охорони природи Юрій ГЛАДКОВСЬКИЙ



УКРАЇНА

Більшівцівська селищна рада
XV сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 17 серпня 2022 року смт. Більшівці
№ 2125

Про надання дозволу на розроблення
детального плану території для
розміщення базової станції
стільникового зв’язку (ПрАТ «Київстар»)
в межах села Старі Скоморохи

Розглянувши клопотання ПрАТ «Київстар» про надання дозволу на
виготовлення проекту детального плану території для розміщення базової
станції стільникового зв’язку, керуючись законом України «Про регулювання
містобудівної діяльності», постановою КМ України  від 1 вересня 2021 р. №926
«Про затвердження Порядку розроблення, оновлення, внесення змін та
затвердження містобудівної документації», ст.26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», селищна рада вирішила:

1.Надати дозвіл на розроблення детального плану території для
розміщення базової станції стільникового зв’язку в селі Старі Скоморохи,
Більшівцівської селищної ради Івано-Франківської області площею 0,0600 га.

2.Проєкт детального плану території з врахуванням зауважень і
пропозицій, висловлених під час громадського обговорення, подати на
затвердження сесії селищної ради.

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань житлово - комунального господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



УКРАЇНА

Більшівцівська селищна рада
XV сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 17 серпня 2022 року смт. Більшівці
№ 2126

Про продовження терміну дії договору
оренди земельної ділянки.

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. ст. 12,93,123,124 Земельного кодексу України, ст.30 Закону
України «Про оренду землі», розглянувши клопотання про продовження
терміну дії договору оренди земельної ділянки від 17.07.2017 р.,
зареєстрованому  в державному реєстрі речових прав на нерухоме майно
23.08.2017 р. за  №22053019, селищна рада вирішила:

1.Продовжити термін дії договору оренди земельної ділянки, загальною
площею 1,1772 га з кадастровим номером *****, яка знаходиться в межах
населеного пункту смт.Більшівці, вул. *****, Більшівцівської селищної ради,
Івано-Франківського району, Івано-Франківської області для будівництва і
обслуговування ПС 35/10 кВ «Більшівці» та ДЕМ-2, терміном на 10 років з
13.08.2022 р. по 13.08.2032 р.

2. Доручити селищному голові В. Саноцькому підписати Додаткову угоду
до договору оренди земельної ділянки площею 1,1772 га, кадастровий номер
*****.

3.Орендарю АТ «Прикарпаттяобленерго» в п’ятиденний термін провести
державну реєстрацію Додаткової угоди на продовження терміну дії договору
оренди земельної ділянки (кадастровий номер *****) та в десятиденний термін
надати копію Додаткової угоди на продовження терміну дії договору оренди
земельної ділянки в податкову адміністрацію.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
з питань житлово - комунального господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



Додаткова угода
до договору оренди землі

смт. Більшівці                                                                                       "17" серпня 2022 р.

Орендодавець (уповноважена ним особа): Більшівцівська селищна рада, код
04357450, яка знаходиться в селищі Більшівці, Вічевий Майдан, 1, в особі селищного голови
Саноцького Василя Павловича, який діє на підставі ст. 42 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», з одного боку, та Орендар: Приватне акціонерне товариство
«Прикарпаттяобленерго», код ЄДРПОУ 00131564, яке розташоване в м. Івано-
Франківську, вул. Індустріальна, 34 в особі Заступника Голови Правління Костюка Василя
Васильовича, який діє на підставі довіреності № 414 від 14.02.2019 р., з другого, уклали цю
додаткову угоду до договору оренди землі про нижченаведене:

Відповідно до рішення Більшівцівської селищної ради від 17.08.2022 р. «Про
продовження дії договору оренди землі », внести зміни до договору оренди земельної
ділянки кадастровий номер *****, яка знаходиться за адресою вул. *****, в селищі
Більшівці, Івано-Франківського району  Івано-Франківської області, а саме:

п.5  Договору викласти в редакції:

Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 338 500,67 грн. (триста
тридцять вісім тисяч п’ятсот грн. 67 коп.).

п.8  Договору викласти в редакції:
Договір укладено на 10 (десять) років.
п.9 Договору викласти в редакції:
Орендна плата вноситься Орендарем у грошовій формі. Розмір орендної плати за

земельну ділянку на рік становить 10 % від нормативної грошової оцінки цієї земельної
ділянки і складає 33 850 (тридцять три тисячі вісімсот п’ятдесят  гривень) 06 коп.

Реквізити сторін
Орендодавець

Більшівцівська селищна рада
77146, смт. Більшівці, Вічевий Майдан, 1,
Івано-Франківського району,
Івано-Франківської обл..
р/р UA 558999980334199812000009560
код ЄДРПОУ 04357450
код платежу 18010600

в особі селищного голови
Саноцького Василя Павловича

Орендар
Приватне акціонерне товариство
«Прикарпаттяобленерго»
76014, м.Івано-Франківськ,
вул. Індустріальна, 34
р/р IBAN №UA023365030000026001300018152
в ТВБВ 10008/0143
м. Івано-Франківськ, філії Івано-Франківське
обласне управління АТ «Ощадбанк»
МФО 336503, ЄДРПОУ 00131564

в особі Заступника Голови Правління
Костюка Василя Васильовича

Підписи сторін

Орендодавець

____________________Саноцький В.П.
М. П.

Орендар

_________________________Костюк В.В.
М. П.

«ПОГОДЖЕНО» «ПОГОДЖЕНО»



Більшівцівський селищний
голова

______________ Саноцький В.П.
М.П.

«17» серпня 2022р.

АТ «Прикарпаттяобленерго»
Заступник Голови Правління

______________Костюк В.В.
М.П.

«17» серпня 2022р.

РОЗРАХУНОК
орендної плати за земельну ділянку

несільськогосподарського призначення

переданої в оренду АТ «Прикарпаттяобленерго» за адресою селище Більшівці, вул. Похила,
49 згідно рішення від 17.08.2022  р. Більшівцівської селищної ради.

1. Грошова оцінка земельної ділянки несільськогосподарського призначення, що
знаходиться за адресою селище Більшівці, вул. Похила, 49, згідно витягу з технічної
документації про нормативну грошову оцінку земельної ділянки, розробленого Управлінням
надання адміністративних послуг Головного управління Держгеокадастру в Івано -
Франківській області від 02.08.2022р. № 11000 становить: 338 500,67 грн. (триста тридцять
вісім тисяч п’ятсот грн. 67 коп.).

2. Річний розмір орендної плати за земельну ділянку несільськогосподарського
призначення площею 1,1772 га встановлено 10 % річних від нормативної грошової оцінки і
становить

338 500,67
____________ Х 10 = 33 850 (тридцять три тисячі вісімсот п’ятдесят  гривень) 06

коп.
100

3. Сума орендної плати за місяць становить

33 850,06
____________ = 2820 (дві тисячі вісімсот двадцять гривень) 84 коп.

12



УКРАЇНА

Більшівцівська селищна рада
XV сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 17 серпня 2022 року смт. Більшівці
№ 2127

Про продовження терміну дії договору
оренди земельної ділянки.

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. ст. 12,93,123,124 Земельного кодексу України, ст.30 Закону
України «Про оренду землі», розглянувши клопотання про продовження
терміну дії договору оренди земельної ділянки від 17.07.2017 р.,
зареєстрованому  в державному реєстрі речових прав на нерухоме майно
23.08.2017 р. за  №22052743, селищна рада вирішила:

1.Продовжити термін дії договору оренди земельної ділянки, загальною
площею 0,0900 га з кадастровим номером *****, яка знаходиться в межах
населеного пункту с.Загір’я-Кукільницьке, Більшівцівської селищної ради,
Івано-Франківського району, Івано-Франківської області для будівництва і
обслуговування ПС 35/10 кВ «Дитятин», терміном на 10 років з 13.08.2022 р. по
13.08.2032 р.

2. Доручити селищному голові В. Саноцькому підписати Додаткову угоду
до договору оренди земельної ділянки площею 0,0900 га, кадастровий номер
2621285102:03:001:0053.

3.Орендарю АТ «Прикарпаттяобленерго» в п’ятиденний термін провести
державну реєстрацію Додаткової угоди на продовження терміну дії договору
оренди земельної ділянки (кадастровий номер *****) та в десятиденний термін
надати копію Додаткової угоди на продовження терміну дії договору оренди
земельної ділянки в податкову адміністрацію.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
з питань житлово - комунального господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



Додаткова угода
до договору оренди землі

смт. Більшівці                                                                                       "17" серпня  2022 р.

Орендодавець (уповноважена ним особа): Більшівцівська селищна рада, код
04357450, яка знаходиться в селищі Більшівці, Вічевий Майдан, 1, в особі селищного голови
Саноцького Василя Павловича, який діє на підставі ст. 42 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», з одного боку, та Орендар: Приватне акціонерне товариство
«Прикарпаттяобленерго», код ЄДРПОУ 00131564, яке розташоване в м. Івано-
Франківську, вул. Індустріальна, 34 в особі Заступника Голови Правління Костюка Василя
Васильовича, який діє на підставі довіреності № 414 від 14.02.2019р., з другого, уклали цю
додаткову угоду до договору оренди землі про нижченаведене:

Відповідно до рішення Більшівцівської селищної ради від 17.08.2022 р. «Про
продовження дії договору оренди землі», внести зміни до договору оренди земельної ділянки
кадастровий номер *****, яка знаходиться за адресою с. Загір’я-Кукільницьке,
Більшівцівської селищної ради, Івано-Франківського району  Івано-Франківської області, а
саме:

п.5  Договору викласти в редакції:
Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 14 589,09 грн.

(чотирнадцять тисяч п’ятсот вісімдесят дев’ять грн. 09 коп.).
п.8  Договору викласти в редакції:
Договір укладено на 10 (десять) років.
п.9 Договору викласти в редакції:
Орендна плата вноситься Орендарем у грошовій формі. Розмір орендної плати за

земельну ділянку на рік становить 10 % від нормативної грошової оцінки цієї земельної
ділянки і складає 1 458 (тисяча чотириста п’ятдесят вісім гривень) 90  коп.
.

Реквізити сторін
Орендодавець

Більшівцівська селищна рада
77146, смт. Більшівці, Вічевий Майдан, 1,
Івано-Франківського району,
Івано-Франківської обл..
р/р UA 558999980334199812000009560
код ЄДРПОУ 04357450
код платежу 18010600

в особі селищного голови
Саноцького Василя Павловича

Орендар
Приватне акціонерне товариство
«Прикарпаттяобленерго»
76014, м.Івано-Франківськ,
вул. Індустріальна, 34
р/р IBAN №UA023365030000026001300018152
в ТВБВ 10008/0143  м. Івано-Франківськ, філії
Івано-Франківське обласне управління АТ
«Ощадбанк»
МФО 336503, ЄДРПОУ 00131564

в особі Заступника Голови Правління
Костюка Василя Васильовича

Підписи сторін

Орендодавець

____________________Саноцький В.П.
М. П.

Орендар

_________________________Костюк В.В.
М. П.



«ПОГОДЖЕНО»
Більшівцівський селищний
голова

______________ Саноцький В.П.
М.П.

«17» серпня 2022р.

«ПОГОДЖЕНО»
АТ «Прикарпаттяобленерго»
Заступник Голови Правління

______________Костюк В.В.
М.П.

«17» серпня 2022р.

РОЗРАХУНОК
орендної плати за земельну ділянку

несільськогосподарського призначення

переданої в оренду АТ «Прикарпаттяобленерго» за адресою с. Загір’я-Кукільницьке,
Більшівцівської селищної ради, згідно рішення від 17.08.2022 р. Більшівцівської селищної
ради.

1. Грошова оцінка земельної ділянки несільськогосподарського призначення, що
знаходиться за адресою с. Загір’я-Кукільницьке, Більшівцівської селищної ради згідно
витягу з технічної документації про нормативну грошову оцінку земельної ділянки,
розробленого Управлінням надання адміністративних послуг Головного управління
Держгеокадастру в Івано Франківській області від 02.08.2022р. № 10996 становить: 14 589,09
грн. (чотирнадцять тисяч п’ятсот вісімдесят дев’ять грн. 09 коп.).

2. Річний розмір орендної плати за земельну ділянку несільськогосподарського
призначення площею 0,0900 га встановлено 10 % річних від нормативної грошової оцінки і
становить

14 589,09
____________ Х 10 = 1 458 (тисяча чотириста п’ятдесят вісім гривень) 90  коп.

100

3. Сума орендної плати за місяць становить

729,45
____________ = 121,58 грн. (сто двадцять одна гривня) 58 коп.

12



УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XV сесія VIII скликання
РІШЕННЯ

від 17 серпня 2022 року смт. Більшівці
№ 2128

Про укладання договору оренди

Розглянувши заяву та документи, що додаються до неї гр.Шніцер
Катерини Михайлівни жительки м.Галич, Площа Волі, 5/16 про укладання
договору оренди на земельну ділянку площею 0,0800 га для обслуговування
виробничих приміщень в смт.Більшівці, вулиця Двірська, 11,  керуючись ст.ст.
12, 124,  Земельного кодексу України, ст. 33 п.1 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», селищна рада вирішила:

1.Надати гр.Шніцер Катерині Михайлівні земельну ділянку площею 0,0800 га
смт.Більшівці, вулиця ***** в користування на умовах оренди для
обслуговування виробничих приміщень терміном 10 років, встановити плату за
користування земельною ділянкою на праві оренди в розмірі 6% від
нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

2.Громадянці Шніцер Катерині Михайлівні в місячний термін укласти договір
оренди землі з Більшівцівською селищною радою.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань житлово - комунального господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XV сесія VIII скликання
РІШЕННЯ

від 17 серпня 2022 року смт. Більшівці
№ 2129

Про надання дозволу на розроблення
технічної документації із землеустрою щодо
інвентаризації земель сільськогосподарського призначення

Керуючись Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих
актів України щодо створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в
умовах воєнного стану» та підпункту 2 пункту 27 розділу Х Перехідних
положень Земельного кодексу України від 25.01.2001 р. № 2768-ІІІ, статтями
43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом
України «Про оренду землі», враховуючи клопотання голови ФГ «Подільська
Гора» Масляка Тараса Романовича, рекомендації постійної комісії селищної
ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи,
селищна рада вирішила:

1. Надати дозвіл ФГ «Подільська Гора» на складання технічної
документації із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок
сільськогосподарського призначення:

- орієнтовною площею 20,0000 га, яка розташована в межах населеного
пункту с.Нові Скоморохи, Івано-Франківського району, Івано-Франківської
області, урочище «Коло школи» (контур *****) для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва (для випасу худоби, овець та кіз);

2. Більшівцівській селищній раді Івано-Франківського району Івано-
Франківської області виступити замовником виготовлення технічної
документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки.

3. Укласти тристоронній договір між замовником землевпорядних робіт,
виконавцем таких робіт та суб’єктом, який забажав здійснити фінансування
землевпорядних робіт щодо інвентаризації земельної ділянки.



4. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації
земель подати на затвердження в установленому законом порядку.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи.

Селищний голова                                               Василь САНОЦЬКИЙ


